Irving Urieta (Santiago) 50. Daisy Tejad a
24 . Manuel de J . Ortíz (Chorrera) 51 . Abilio González
25. Delfín Macías (Aguadulce) 52. Vianka Villarreal
26 . Migdalia Hernández (Chorrera) 53 . Marla deI Carmen Díaz

Nota : Se recibieron en la Remesa de 1978 ciento cinco (105) Aud( -
fonos .

Graduación de Kinder en la Escuela Belisario Porras . Se oberva al grupo e n
compañía de su maestra Norma de Rivera, la Supervisora María Tapia y l a
maese a Antonieta de Allen .

on

Reunión con Directores de escuelas regulare s